
VŠ:

Program:
Tematické zaměření:

Období řešení 
projektu:

Dotace v tis. Kč: Celkem:

Požadavek 420
Čerpáno 420

Jméno:
VŠ:

Adresa/Web:

Telefon:
E-mail:

 Cíl projektu

Plnění  výstupů 
projektu

1

2

3

Změny v řešení

Číslo změny

1.

2.
3.
4.

Změna na pozici řešitele projektu z prof. Ing. Radim Farana, 
CSc. na Mgr. Ondřej Mocek, Ph.D.

personální změna na pozici prorektora pro vzdělávací činnost

Jednotlivé změny (přidejte řádky dle potřeby) Zdůvodnění

Uveďte výstupy projektu a do jaké míry byly splněny, případně důvod, proč splněny nebyly.

Dílčí podklady pro celoprojektový návrh jednotné metodologie pro implementaci standardů kvality vzdělávací činnosti pro 
jednotlivé formy studia do vnitřních předpisů a souvisejících metodických pokynů v rámci akreditačního procesu a procesu 
zajišťování kvality - zcela naplněno, mj. byl vytvořen návrh implementace standardů kvality pro jednotlivé formy studia do 

interních předpisů a metodických pokynů MENDELU

Dílčí podklady pro celoprojektový návrh metodických doporučení pro vyhodnocení naplnění standardů kvality vzdělávací 
činnosti pro jednotlivé formy studia v rámci akreditačního procesu - zcela naplněno, zástupci MENDELU se mj. pravidelně 

účastnili pracovních skupin a workshopů, sdíleli zkušenosti, vznášeli podněty, připravovali podklady a připomínkovali výstupy 
projektu

Dílčí podklady pro celoprojektový návrh metodických doporučení pro průběžné hodnocení plnění a dalšího rozvoje standardů 
kvality vzdělávací činnosti pro jednotlivé formy studia v rámci systému vnitřního zajišťování a hodnocení kvality - zcela 

naplněno, zástupci MENDELU se mj. pravidelně účastnili pracovních skupin a workshopů, sdíleli zkušenosti, vznášeli podněty, 
připravovali podklady a připomínkovali výstupy projektu

Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je a vysvětlete příčinu

ZPRÁVA O PRŮBĚHU ŘEŠENÍ PROJEKTU

Uveďte stanovený cíl a uveďte, do jaké míry byl splněn, případně důvod, proč splněn nebyl.

Mendelova univerzita v Brně

V tom běžné finanční prostředky: V tom kapitálové finanční prostředky:

420 0

545 135 042

Název projektu:

Rozvojový projekt na rok 2022
Formulář pro závěrečnou zprávu - dílčí část projektu

Centralizovaný rozvojový program

420 0

Základní informace
Hlavní řešitel Kontaktní osoba

foralova@mendelu.cz

Popis plnění společných cílů projektu včetně zapojení jednotlivých VŠ je uveden ve společné části zprávy.

a) rozvoj vzdělávací činnosti vysokých škol zajišťované distančními metodami

Implementace standardů pro zajišťování kvality vzdělávací činnosti pro různé formy studia do akreditačního 
procesu a systému zajišťování kvality na jednotlivých VŠ

Od: 1. 1. 2022 Do: 31. 12. 2022

Mgr. Ondřej Mocek, Ph.D.
Mendelova univerzita v Brně

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno
http://mendelu.cz

545 136 311
ondrej.mocek@mendelu.cz

Ing. Marcela Foralová Hanzlová
Mendelova univerzita v Brně

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno
http://mendelu.cz



Přehled o pokračujícím 
projektu

Rok realizace

2021 700

Pokud se jedná o pokračující projekt, uveďte, od kdy se realizuje a kolik finančních prostředků již bylo vyčerpáno. V případě, 
že je plánováno pokračování projektu v dalších letech, uveďte výhled do budoucna.

Čerpání finančních prostředků (souhrnný 
údaj)

Poznámka (případně výhled do 
budoucna)



Přidělená dotace na 
řešení projektu - 

ukazatel I (v tis. Kč)

Čerpání dotace (v tis. 
Kč)

Rozdíl (v tis. Kč) Rozdíl (v %)

1.
Kapitálové finanční prostředky 
celkem

0 0 0 0%

1.2
Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, 
licence)

0 0 0 0%

1.3
Samostatné věci movité (stroje, 
zařízení)

0 0 0 0%

1.4 Ostatní technické zhodnocení 0 0 0 0%

2.
Běžné finanční prostředky 
celkem

420 420 0 0%

Osobní náklady:
2.1 Mzdy (včetně pohyblivých složek) 250 250 0 0%

2.2

Ostatní osobní náklady (odměny z 
dohod o pracovní činnosti, dohod o 
provedení práce, popř. i některé 
odměny hrazené na základě 
nepojmenovaných smluv uzavřených 
podle zákona § 1746 odst. 2 č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník)

25 25 0 0%

2.3

Odvody pojistného na veřejné 
zdravotní pojištění a pojistného na 
sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti a příděly 
do sociálního fondu

85 85 0 0%

Ostatní:

2.4
Materiální náklady (včetně drobného 
majetku)

20 25 5 1%

2.5 Služby a náklady nevýrobní 30 26 -4 -1%
2.6 Cestovní náhrady 10 9 -1 0%
2.7 Stipendia 0 0 0 0%

3.
Celkem běžné a kapitálové 
finanční prostředky 

420 420 0 0%

Číslo položky (viz 
předchozí tabulka)

2.1
2.2
2.3

2.4

2.5

2.6

Poznámka: V případě, že potřebujete sdělit další doplňující informace, uveďte je v příloze.

Materiál potřebný k realizaci projektu (kancelářské potřeby, tonery apod.) Během 
realizace projektu vznikla potřeba nápupu materiálu ve vyšší částce, než bylo původně 

plánováno, proto byla na položku 2.4 přesunuta částka  499,58 z pol. 2.3, částka 
3509,00 z pol. 2.5 a částka 958,44 z pol. 2.6.

25

Služby spojené s realizací projektu (zajištění pracovních setkání řešitelského týmu) 26

Cestovné spojené s realizací projektu (účast na pracovních skupinách a jednáních 
realizačního týmu projektu)

9

* VŠ vyplní pouze žlutě podbarvená pole tabulky.

250
25
85

Odměny členům týmu za realizaci projektu
Odměny z DPP externím členům řešitelského týmu projektu

Odvody SP a ZP vztahující se k odměnám na pol. 2.1

Bližší zdůvodnění čerpání v jednotlivých položkách (přidejte řádky podle potřeby)
Název výdaje a jeho zdůvodnění Částka (v tis. Kč)

Specifikace čerpání finanční dotace na řešení projektu *


	Záv. zpráva dílčí CRP 2022

